НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     27.03.2018                    21-ра
Об утверждении годового комплексного отчета

о ходе реализации и оценке эффективности реализации

муниципальных программ

Никольского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области за 2017 год.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.03.2014 № 265, постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.10.2013 №229 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (с изменениями):
1. Утвердить годовой комплексный отчет о ходе реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год (приложения 1 и 2) .
2. Разместить отчет на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

С.А.Шикалов